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 S U R A B A Y A   60236 

- UU ITE 11 Tahun 2008 Pasal 5 Ayat 1

“Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetakannya merupakan alat bukti hukum yang sah.”

- Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSE

Surabaya, 6 April 2022 

Nomor : 871/2416/204.2/2022 Yth. Kepala Perangkat Daerah 

Sifat : Penting (Sebagaimana terlampir) 

Lampiran : 1 (satu) berkas   di- 

Perihal : Undangan Desk Penghitungan 
Kebutuhan Jabatan Fungsional 

  T E M P A T 

Dalam rangka mendorong optimalisasi formasi dan pembinaan karir Jabatan 

Fungsional di Lingkungan Pemerintah Provinsi Jawa Timur, bersama ini Badan 

Kepegawaian Daerah Provinsi Jawa Timur bermaksud menyelenggarakan Desk 

Penghitungan Kebutuhan Jabatan Fungsional pada: 

Tanggal : Tahap I: 8 – 22 April 2022 (daftar OPD terlampir) 

Tahap II: Mei 2022 (jadwal menyusul) 

Waktu : Sesi I  Pukul 09.00-11.00 WIB 

Sesi II Pukul 13.00-15.00 WIB 

Tempat : Ruang Rapat Bidang P3DASI. Gedung C Disperindag 

Jl. Siwalankerto Utara II/42 Surabaya 

Bahan Desk : 1. Dokumen Penghitungan Kebutuhan JF 

2. RKA OPD periode 3 (tiga) tahun terakhir

Mengingat pentingnya acara dimaksud, mohon Saudara dapat menugaskan 

maksimal 3 (tiga) orang Pejabat atau pegawai yang membidangi penyusunan kebutuhan 

Jabatan Fungsional untuk menghadiri acara dimaksud. Adapun informasi lebih lanjut dan 

konfirmasi kehadiran dapat menghubungi narahubung sebagaimana terlampir.  

Selanjutnya mohon Saudara segera membentuk tim guna menyusun kebutuhan 

JF di lingkungan unit kerja Saudara dengan mempedomani Peraturan Instansi Pembina 

tentang Mekanisme Penghitungan JF pada tautan http://s.id/pedomanformasi. 

Penghitungan kebutuhan JF dimaksud agar disusun dengan cermat  sesuai data riil, 

memperhatikan pola karir bagi calon dan pemangku Jabatan Fungsional serta 

mencerminkan kebutuhan organisasi. 

Demikian atas perhatian dan kerjasama diucapkan terima kasih. 

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 
PROVINSI JAWA TIMUR 

INDAH WAHYUNI, SH, M.Si 
Pembina Utama Muda 

NIP. 19670409 199202 2 003 

mailto:bkdjatim@gmail.com
http://s.id/pedomanformasi
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DAFTAR UNDANGAN PERANGKAT DAERAH 

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR 

1 Badan Kepegawaian Daerah 

2 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik 

3 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 

4 Badan Pendapatan Daerah 

5 Badan Penelitian dan Pengembangan 

6 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah 

7 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia 

8 Badan Penghubung Daerah Provinsi 

9 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah 

10 Bakorwil I Madiun 

11 Bakorwil II Bojonegoro 

12 Bakorwil III Malang 

13 Bakorwil IV Pamekasan 

14 Bakorwil V Jember 

15 Dinas Energi Dan Sumber Daya Mineral 

16 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata 

17 Dinas Kehutanan 

18 Dinas Kelautan dan Perikanan 

19 Dinas Kepemudaan dan Olahraga 

20 Dinas Kesehatan 

21 Dinas Komunikasi dan Informatika 

22 Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah 

23 Dinas Lingkungan Hidup 

24 Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Kependudukan 

25 Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga 

26 Dinas Pekerjaan Umum Sumber Daya Air 

27 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 

28 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu 

29 Dinas Pendidikan 

30 Dinas Perhubungan 

31 Dinas Perindustrian dan Perdagangan 

32 Dinas Perkebunan 

33 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan 

34 Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan 

35 Dinas Peternakan 

36 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Cipta Karya 

37 Dinas Sosial 

38 Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi 

39 Inspektorat Provinsi 

40 RS Jiwa Menur Surabaya 

41 RSU Haji Surabaya 

42 RSUD Dr. Saiful Anwar Malang 

43 RSUD Dr. Soedono Madiun 

44 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 

45 Satuan Polisi Pamong Praja 

46 Sekretariat DPRD 

47 Biro Administrasi Pimpinan 
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JADWAL PELAKSANAAN DESK PENGHITUNGAN KEBUTUHAN JABATAN FUNGSIONAL 
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR 

*Keterangan:
Sesi I  Pukul 09.00-11.00 WIB
Sesi II Pukul 13.00-15.00 WIB

NO. PERANGKAT DAERAH WAKTU KET* PIC 

1 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia 
Jumat, 8 April 2022 

Sesi I Rizky A. 

2 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Sesi II Ratna 

3 Biro Hukum Sekretariat Daerah 
Senin, 11 April 2022 

Sesi I Yudi 

4 Dinas Kelautan dan Perikanan Sesi II Made 

5 Dinas Pendidikan 
Rabu, 13 April 2022 

Sesi I Made 

6 
Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan 
Permukiman dan Cipta Karya 

Sesi II Ratna 

7 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral 
 Kamis,14 April 2022 

Sesi I Yudi 

8 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata Sesi II Rizky A. 

9 Dinas Komunikasi dan Informatika 
Senin, 18 April 2022 

Sesi I Amanda 

10 Dinas Pekerjaan Umum Sumber Daya Air Sesi II Made 

11 Dinas Pemberdayaan Masyarakat Desa 
Selasa, 19 April 2022 

Sesi I Rizky A. 

12 Dinas Peternakan Sesi II Timo 

13 Sekretariat DPRD 
Kamis, 21 April 2022 

Sesi I Ratna 

14 Dinas Perindustrian dan Perdagangan Sesi II Yudi 

15 Dinas Perhubungan 
Jumat, 22 April 2022 

Sesi I Amanda 

16 Badan Penelitian dan Pengembangan Sesi II Timo 
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DAFTAR NARAHUBUNG/PIC 

DESK PENGHITUNGAN KEBUTUHAN JABATAN FUNGSIONAL TAHAP I 

 

NO. NAMA NO.HP (WA) PIC OPD 

1 YUDI 0857-4675-9039 - Biro Hukum Sekretariat Daerah 

- Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral 

- Dinas Perindustrian dan Perdagangan 

2 MADE 0857-3554-2554 - Dinas Kelautan dan Perikanan 

- Dinas Pendidikan 

- Dinas Pekerjaan Umum Sumber Daya Air 

3 RIZKY AMELIA 081-703-203-354 - BPSDM 

- Dinas Kebudayaan dan Pariwisata 

- Dinas Pemberdayaan Masyarakat Desa 

4 RATNA 0853-3239-4094 - Dinas Perumahan Rakyat,  Kawasan 

Permukiman dan Cipta Karya 

- Sekretariat DPRD 

- BAPPEDA 

5 TIMO 0812-3451-2387 - Dinas Peternakan 

- Badan Penelitian dan Pengembangan 

6 AMANDA 0812-1896-3881 - Dinas Komunikasi dan Informatika 

- Dinas Perhubungan 

 


